



Ldz. 1089./2021

Olsztyn, dnia 12.07.2021 r.

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 133/2021/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Dostawa wraz z instalacją wyposażenia do pomieszczeń laboratoryjnych dla Wydziału Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w ramach projektu nr RPWM.01.01.00-28-0002/17-00 pt. „Innowacyjność technologii żywności wysokiej jakości” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej RPO WiM 2014-2020.”.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 135 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części 1 zmywarki do szkła, systemu oczyszczania wody i suszarki laboratoryjnej? Spowoduje to wzrost konkurencyjności i umożliwi złożenie oferty większej ilości firm.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie wyraża zgody na wydzielenie z Części nr 1 zmywarki do szkła laboratoryjnego, systemu oczyszczania wody i suszarki laboratoryjnej. Zamawiający wymaga, aby pomieszczenie laboratorium zostało przygotowane kompleksowo przez jednego Wykonawcę, tak aby nie było problemów z dopasowaniem wymiarów mebli oraz wymaganych urządzeń do wielkości pomieszczenia.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający dopuści wykonanie dygestorium o konstrukcji z profili aluminiowych malowanych proszkowo chemoodporną farbą epoksydową?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ, nie wyrażając zgody na zaoferowanie asortymentu o powyższych parametrach.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający dopuści wykonanie dygestorium o szerokości 1200 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wyraża zgodę na zaoferowanie asortymentu o powyższych parametrach z zastrzeżeniem spełnienia pozostałych wymagań wskazanych w Załączniku nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający dopuści wykonanie dygestorium o głębokości 960 mm?



Dział Zamówień Publicznych

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ, nie wyrażając zgody na zaoferowanie asortymentu o powyższych parametrach.

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiający dopuści wykonanie konstrukcji dygestorium z płyty laminowanej o grubości 18 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ, nie wyrażając zgody na zaoferowanie asortymentu o powyższych parametrach.

Pytanie nr 6.

Czy Zamawiający dopuści wykonanie stelaży do stołów z profilu stalowego 50x30 mm malowanych proszkowo farbą epoksydową?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ, nie wyrażając zgody na zaoferowanie asortymentu o powyższych parametrach.

Pytanie nr 7.

Czy Zamawiający dopuści wykonanie wentylacji dygestorium za pomocą paneli odciągowych? Moduł wyciągu powietrza zwiększa wskaźnik usuwania emisji. Moduły są łatwe do demontowania co usprawnia odkażanie. Jest to zdecydowanie lepsze rozwiązanie pod względem higienicznym i ekonomicznym.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wyraża zgodę na zaoferowanie asortymentu o powyższych parametrach jako rozwiązania alternatywnego, z zastrzeżeniem spełnienia pozostałych wymagań wskazanych w Załączniku nr 1 do SWZ.

Z poważaniem

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

Sporządzili: Arkadiusz Tabaka, Karolina Kostrzewa

STARSZY REFERENT


mgr Karolina Kostrzewa